СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  07.11.2017г.                                              №55/3
О внесении изменений в решение Совета депутатов
Захоперского сельского поселения Нехаевского

муниципального района Волгоградской области

от 05.09.2013г №61/2 «Об утверждении «Положения

о бюджетном процессе в Захоперском сельском поселении

Нехаевского муниципального района».

     На основании Устава Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района , в целях приведения в соответствие с Бюджетным Кодексом ст.185
совет депутатов решил:

   1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области от  05.09.2013г №61/2 «Об утверждении «Положения о бюджетном процессе в Захоперском сельском поселении Нехаевского муниципального района».

   1.1.  в статье 16 пункт 4 слова «не позднее 15 октября» - исключить, заменить словами «не позднее 15 ноября»;
   1.2. в статье 17 пункт 1 слова «не позднее 15 октября текущего года» - исключить, заменить словами «не позднее 15 ноября текущего года»;
   1.3. в статье 18 пункт 1 слова «до 15 октября текущего года» - исключить, заменить словами «до 15 ноября текущего года».

  2. Данные изменения вступают в силу с 13 октября 2017 года.

Глава Захоперского сельского поселения                                           Т.И.Волоскова